
 

 تاوان شفافیت 
گزارش فسادهاى مالى با سلامت روان مردم چه مى کند؟

نسل فردا / گروه جامعه : عضو هیأت 
مدیره انجمن علمى روانپزشــکان ایران با 
اشــاره به تاثیر افزایش گزارش فسادهاى 
مالى در سال هاى اخیر در آرامش جامعه، 
تاکید کرد که  در کنار افزایش گزارش این 
فسادها، رشد فاصله طبقاتى و به ویژه نمایش 
مکرر آنها در گردش بى سابقه اطلاعات در 
فضاهاى مجازى، هم افزایى کم سابقه اى در 

برهم زدن آرامش جامعه داشته است.
به  استناد آنچه ایسنا نوشت فروردین ماه 
امسال ایرج حریرچى- سخنگوى وزارت 
بهداشــت اعلام کرد که « به طور متوسط 
23.4 درصد از جمعیت بالغین کشور دچار 
یک اختلال روان پزشکى در طول یک سال 
بوده اند. این میزان در میان زنان 27.6 درصد 
زنان و در میان مردان 19.4 درصد اســت؛ 
یعنى از هر چهار نفر در گروه ســنى بالاى 
15 سال، یک نفر از اختلال روان پزشکى 
ضعیف تا متوسط و در موارد کمترى شدید 
رنج مى برد.»  طبق آنچــه او بر آن تاکید 
کرده اســت، این مطالعات دلالت بر این 
دارد که تنش هاى سیاســى، اجتماعى و 
اقتصادى ایجاد شــده یا به وجود آمده در 
فواصل زمانى مشخص، تاثیرات مستقیم 
بر سلامت روان مردم داشته است. افزون بر 
این آمار و دلایل، عضو هیئت مدیره انجمن 
علمى روان پزشکان ایران با تایید این رقم 
مى گوید 23.4 درصد اختلال روان پزشکى، 
تنها نوك کوه یخ این اختلالات اســت و 
برخى از این موارد نادیده گرفته  شده اند. در 
این میان نمایش فاصله طبقاتى و همچنین 
رشد افشاى فســادهاى مالى نیز در بروز 
این اختلالات بى تاثیر نیست.  دکتر امیر 
شعبانى - عضو هیئت مدیره انجمن علمى 
روان پزشکان با اشــاره به آمار اعلام شده 
درباره میزان شیوع اختلالات روان پزشکى 

در ایران، گفت: پیمایش ملى سال هاى اخیر 
نشان داده است که حدود 24 درصد مردم 
15 تا 64 ساله  ایران نیاز به مداخلات درمانى 
روان پزشکى دارند و به بیان دیگر «مبتلا» به 
یک اختلال روان پزشکى هستند. «اختلال» 
تنها به مفهوم وجود برخى از علائم یا نشانه ها 
نیست؛ بلکه به معناى مجموعه اى از علائم 
است که یک تشخیص مشخص را مطرح 
مى کند و به افت کارکرد فرد مى انجامد یا با 
رنجش قابل توجه او همراه است. عضو هیئت 
مدیره انجمن علمى روان پزشکان ایران با 
اشاره به تاثیر افزایش گزارش فسادهاى مالى 
در سال هاى اخیر در آرامش جامعه، گفت: 
در کنار افزایش گزارش این فسادها، رشد 
فاصله طبقاتى و به ویژه نمایش مکرر آنها 
در گردش بى سابقه اطلاعات در فضاهاى 
مجازى، هم افزایى کم ســابقه اى در بر هم  
زدن آرامش جامعه داشــته است. افزایش 
شیوع اختلالات روان پزشکى و کاهش سطح 
ســلامت روان در جامعه بر پایه مطالعات 
سال هاى اخیر و ناتوانى در مهار گسترش 
اعتیاد را نیز باید در کنار همه این عوامل دید.

افسردگى شایع ترین اختلال 
روان پزشکى

وى درباره اختلالات روان پزشکى شایع تر 
نیز توضیح داد و  گفت: اختلال افسردگى، 
شــایع ترین اختلال روان پزشکى است و 
اختلالات مصرف مــواد، اضطراب فراگیر، 
وسواس، دوقطبى و اختلال استرس پس 
از سانحه (PTSD) از سایر اختلالات شایع 
هستند. البته اگر مجموع انواع اختلالات  
اضطرابــى را به عنوان یک گــروه در نظر 
بگیریم، این گروه حتى از اختلالات خلقى 
که افســردگى زیرمجموعه آن است هم 

شایع تر است.

راه طولانــى ایــران براى 
دسترسى مطلوب به خدمات 

روان پزشکى
وى با بیــان اینکه هنوز راه زیــادى براى 
رسیدن به میزان مطلوب دسترسى مردم به 
خدمات روان پزشکى داریم، افزود: بر اساس 
پیمایشى که بیان شد، تنها یک سوم افراد 
مبتلا به افسردگى در ایران از حداقل درمان 
استفاده مى کنند و مى دانیم که بسیارى 
از آنها ادامه درمــان را پیگیرى نمى کنند. 
انگ زدایى از مراجعه براى ارزیابى تشخیصى 
و دریافت خدمات درمانــى هنوز اولویتى 
براى افزایش دسترســى مردم به خدمات 
روان پزشکى اســت. همچنین گسترش 
روان پزشــکى جامعه نگر بــا غربال کردن 
مشکلات و اختلالات و همچنین مداخله  
پیشــگیرانه و درمانى در سطح جامعه راه 
حلى مؤثر و امتحان  شده است، اما با توجه به 
درآمدزایى اندك این خدمات و خصوصیات 
گروه هــاى هــدفِ آن که عمدتا شــامل 
گروه هاى اجتماعــى -اقتصادى پایین تر 
جامعه اســت، این مداخــلات بى تردید 
نیازمند حمایت گسترده دولت است. وى 
همچنین اضافه کرد: این تغییرات شگرف، 
دگرگونى هایى در شیوه زندگى و انتظارات 
و نگرش هاى افراد ایجــاد مى کند و بدون 
پایش و واکنش به هنگام و شایسته، غفلتى 
نابخشــودنى در تامین نیازها و انتظارات 
نوظهور مردم در پى دارد. همچنین افزوده 
شدن برخى تغییرات محیط زیستى مانند 
گسترش خشک سالى و از دست رفتن منابع 
آب هاى زیرزمینى، آلودگــى هوا، هجوم 
ریزگردها و نیز افزایش جنگ و ناامنى در 
کشورهاى اطراف، مدیریت منابع و بحران ها 
را در زمینه مسائل پیش گفته بیش  از پیش 

دشوار مى کند.

رتبه 117 ایران در میان 149 
کشور از نظر رفاه اجتماعى 

شــعبانى در ادامــه تاکید کــرد: جدا از 
واقعیت هاى موجود، چه وجود مشکلاتى 
جدى در حوزه هاى اقتصادى، اجتماعى، 
فرهنگى و سیاســى را بپذیریــم و چه 
نپذیریم، آنچه در میان مردم به عنوان یک 
احساس، باور یا برداشت شکل مى گیرد، از 
اهمیت زیادى برخوردار است و عملکرد 
آنها بیشتر بر این اساس به ظهور مى رسد؛ 
بنابراین ادراك جامعه از واقعیت ها بسیار 
بیش از خود واقعیت ها بر رفتار آنها اثرگذار 
اســت و در نظر داشــتن این نکته براى 
تبیین وضعیت جامعه ضرورى اســت. 
«شــاخص رفاه لگاتوم» که ســطح رفاه 
کشورها را در 9 حوزه اقتصاد، فرصت هاى 
کســب وکار،حکومت دارى،آموزش، 
ســلامت، امنیت و ایمنــى، آزادى هاى 
فــردى، ســرمایه اجتماعــى و محیط 
طبیعى مى ســنجد نشــان دهنده  رتبه 
117 براى ایــران در میان 149 کشــور 
در سال 2017 اســت. به جز دو شاخص 
آموزش و سرمایه اجتماعى که به ترتیب 
در رتبــه 75 و 70 قرار دارند، در ســایر 
مــوارد ایــران در نیمه پاییــن جدول

 قرار دارد.

ســند آینده پژوهى ایران 
درباره امیدوارى ایرانیان چه 

مى گوید؟
عضو هیئــت مدیــره انجمــن علمى 
روان پزشکان ایران شــاخص امیدوارى 
و به تغییر و بهبود شــرایط را یکى دیگر 
از عوامل موثــر در  مهار بى انگیزگى براى 
تلاش بیشــتر دانســت و گفت: «سند 
آینده پژوهى ایران 1396» نشان مى دهد 
که سه چهارم مردم امیدى به بهبود وضع 
ندارند و نسبتى از جامعه هم در انتظار بدتر 
شدن اوضاع هستند. بر اساس همین سند، 
«ناامیدى درباره آینــده» به  عنوان یکى 
از 10 مســئله اصلى در میان  صد مسئله 
اصلى ایران مطرح شــده بود. در ارزیابى 
اخیر ایســپا نیز با وجود آن که 60درصد 
مردم کماکان به اصلاح پذیر بودن شرایط 
کشور باور داشــتند، 31 درصد افراد باور 
به اصلاح پذیرى بدون تغییرات زیاد را از 

دست داده  بودند.
شعبانى تاکید کرد: در شرایط یادشده که 
اقدامات ضربتى در جهت افزایش سریع 
رضایت کوتاه مدت عمومى و پیشگیرى 
از بحران هاى اجتماعى ضرورى مى  شود، 
امکان برنامه ریــزى درازمــدت و انجام 
کارهاى زیربنایى از میان مــى رود و دور 
باطلى در جهت فرســایش هرچه بیشتر 

منابع مادى و انسانى شکل مى گیرد

تغییر مدل قاچاق موادمخدر به تهراندریافت شهریه از اتباع توسط مدارس تخلف است
ایسنا :  مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجى وزارت کشور با اشاره به اینکه تحصیل براى دانش آموزان اتباع رایگان است، گفت: 
اگر مدرسه اى از خانواده اتباع شهریه گرفت یا اقدامى فراتر از مصوبه هیئت وزیران انجام داد، تخلف انجام داده؛ زیرا در مصوبه هیئت 
دولت امکان تحصیل براى فرزندان مهاجران مشابه فرزندان ایرانى فراهم شده است. احمد محمدى فر با بیان اینکه حدود 450 
هزار دانش آموز اتباع در کشور وجود دارند که 102 هزار نفر از آنها فرزندان خانواده هایى هستند که حضورشان در ایران غیرمجاز 
بوده، اما در راستاى اجراى فرمان مقام معظم رهبرى در مدارس ثبت نام شده اند، اظهار کرد: در سال 95 در خصوص تحصیل رایگان 
مصوبه اى در هیئ ت وزیران تصویب شد که فرزندان مهاجرین هم مانند فرزندان ایرانیان از تحصیل رایگان برخوردار باشند که در 

حال حاضر نیز براى این افراد تحصیل رایگان فراهم است.

فارس:  رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از تغییر شیوه قاچاق موادمخدر به تهران از سوى سوداگران مرگ خبر داد.
سرهنگ محمد بخشنده درباره اقدامات پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از ابتداى امسال تاکنون گفت: امسال توفیقات خوبى در 
حوزه مبارزه با موادمخدر و همینطور جمع آورى معتادان متجاهر داشتیم؛ به طورى که از ابتداى امسال تاکنون در مقایسه با مدت مشابه 

سال قبل شناسایى و انهدام باندهاى قاچاق، تهیه و توزیع موادمخدر در سطح تهران افزایشى 36 درصدى داشته است.
وى با بیان اینکه در سال جارى تاکنون بیش از 7500 کیلوگرم انواع موادمخدر در تهران کشف شده است، گفت: همچنین در برخورد با 
خرده فروشان مواد مخدر و جمع  آورى معتادان متجاهر نیز اقدامات خوبى انجام شده که طبق بررسى هاى انجام شده، رضایت مردمى را 
نیز درپى داشته است. خوشبختانه هماهنگى خوبى میان یگان هاى مختلف پلیس تهران بزرگ و همچنین پلیس دیگر استان ها با پلیس 

مبارزه با موادمخدر پایتخت وجود دارد.
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حیدرعلى عابدى 

سخنگوى کمیسیون بهداشت مجلس

حیدرعلى عابدى 
سخنگوى کمیسیون بهداشت مجلس

مزیت پرداخت مابه التفاوت ارز 
آزاد کمک به بیماران است

در مورد نحوه پرداخــت مابه التفــاوت ارز آزاد به 
بیمه ها که از ســوى تعدادى از اعضاى کمیسیون 
بهداشت پیشنهاد شده دو دیدگاه وجود دارد؛ یکى 
اینکه ارز دولتى در اختیار شرکت هاى واردکننده 
یا تولیدکننده دارو قرار بگیرد که مزیت آن توزیع 
دارو با نرخ دولتى بین بیمــاران خواهد بود.با این 
روش به دلیل اختلاف ارزى که ایجاد شــده است، 
دارو ارزان تر از کشورهاى همسایه عرضه مى شود 
و در این شــرایط جلوگیرى از خروج دارو از کشور 
اقدام دشوارى خواهد بود؛ چرا که قاچاقچیان ازاین 
طریق با دریافت دلار به کشورهایى همچون عراق و 
افغانستان دارو خواهند فروخت.پیشنهاد دیگر این 
بود دلارى که در اختیار شــرکت هاى دارویى قرار 
مى دهند، با نرخ آزاد ارائه شود و مابه التفاوت آن هر 
مبلغى که باشد به حساب شرکت هاى بیمه اى واریز 
شود تا بیماران متضرر نشوند و تنها ده درصد از نرخ 
واقعى دارو را پرداخت کنند و بیمه ها نیز این تفاوت 
نرخ ارز را از دولت دریافت کنند.البته در این مورد، 
این سوال مطرح مى شود که اگر دولت به تعهدات 
خود عمل نکند، چه مشکلاتى براى بیماران و حوزه 
دارو ایجاد خواهد شد یا ممکن است این روند تورم زا 
باشد؛ ضمن اینکه معایب و مزایاى این دو دیدگاه نیز 
هنوز تجزیه و تحلیل نشده است.قرار بر این شده 
است که در نشست آتى کمیسیون، مزایا و معایب 
دو روش فوق الذکر مورد بررسى قرار گرفته، نهایى 
شده و یک طرح براى اجراى این پیشنهاد ارائه شود 
و در این مورد سوال این است که آیا ارز 4200 تومانى 
در اختیار شرکت هاى دارویى قرار بگیرد یا ارز آزاد 
در اختیار آنها قرار دهند و مابه التفاوت 5/3 میلیارد 
دلار را به حساب بیمه ها واریز کنند؛ ضمن اینکه در 
هر دو حالت باید به گونه اى اقدام شود که فشارى به 
بیماران تحمیل نشده و تاخیرى در پرداخت هاى 

آنها ایجاد نشود.

دریافت مالیات از پزشکان 
ابزارهاى قانونى مناسبى ندارد

دریافت مالیات از پزشکان ابزارهاى قانونى مناسبى 
ندارد. فرار مالیاتى پزشــکان به دلیــل نابرابرى و 
منطقى نبــودن مالیات اســت،پرداخت مالیات 
پزشکان باید طبق قانون انجام شده و مُر قانون در 
پرداخت مالیات باید براى پزشکان نیز رعایت شود؛ 
به طورحتم درپرداخت مالیات هیچ تفاوتى میان 
اقشار و صنوف مختلف وجود ندارد؛ درمیان پزشکان 
هم متاسفانه افرادى فرار مالیاتى داشته و به نوعى در 
اجراى این قانون بى تفاوت هستند، اما قانون هرچه 
باشد درپرداخت مالیات باید اعمال شود.دولت باید 
براى دریافت مالیات به حق از اهرم قانونى مناسبى 
از طریق دستگاه هاى ذى ربط استفاده کند، البته از 
برخى پزشکان فعال در مراکز درمانى قبل از واریز 
حقوق و دستمزد به حســاب آنها مالیات دریافت 
مى شود؛ ضمن اینکه برخى پزشکان طرف قرارداد 
با بیمه هاى درمانى نیز از طریق نسخه هاى تجویز 
دارو مالیاتى دریافت شده و متاسفانه در حق برخى 
پزشکان اجحاف مى شود؛ زیرا درصدى از پزشکان 
در ردیف هاى متفاوت، مالیات پرداخت مى کنند.
درحال حاضر اهرم قانونى مناسبى براى نظارت بر 
پرداخت مالیات وجود ندارد، لذا دولت باید از یک 
اهرم قانونى مؤثر به عنوان مثال ایجاد یک دستگاه 
در مطب ها براى دریافت مالیات استفاده کرده و در 
این مسیر با پزشکان متخلف برخورد قانونى شود؛ 
ضمن آنکه درصدى از پزشکان حتى توان تأمین 
هزینه هاى مطب خود را ندارند؛ اما از همین پزشکان 

مالیات هاى چندبرابر دریافت مى شود.

یادداشت روز

ناکامى قاچاقچیان در امارات
آسوشیتدپرس: پلیــس شهر "عجمان " در 
امارات تلاش قاچاقچیان بــراى قاچاق 2,5 
میلیون قــرص مخدر بــه ارزش 25 میلیون 
درهم را ناکام گذاشت. این قرص ها در داخل 
تعدادى دستگاه هاى صنعتى پنهان شده بود 
و در بندر امارات کشف شــد. متهم 51 ساله 
که اقدام به جابه جایى این محموله کرده بود 
به صورت غیرقانونى در امارات اقامت داشت. 
وى در حال خارج کردن قرص هــا از یکى از 
دستگاه ها دستگیر شد. دو متهم دیگر نیز در 
این رابطه دستگیر شدند. به گفته رئیس پلیس 
شــهر عجمان خبر انتقال این محموله دو ماه 
پیش به دایره مبارزه با مواد مخدر رسیده بود. 
با تشکیل تیمى ویژه و نظارت و کنترل متهمان 
مشخص شد محموله در دو بخش به این افراد 
تحویل داده شده است. بعد از کسب اجازه از 
مقامات، ماموران به سمت محل اختفاى این 
افراد یورش بردند و تمــام قرص ها را توقیف 
کردند. مقصد این قرص ها کشورهاى همسایه 

بوده است.

وقوع حریق مرگبار در برج 
مسکونى

 ان دى تى وى: رسانه هاى داخلى هند از وقوع 
آتش سوزى در یک برج مســکونى در مرکز 
بمبئى خبر دادند. درحادثه آتش سوزى که در 
یک برج مسکونى اتفاق افتاد دست کم دوتن 
کشــته و 14 نفر دیگر مجروح شــدند. گفته 
شده بسیارى از ســاکنان این برج که داخل 
ساختمان گرفتار شده بودند با کمک جرثقیل 
و تجهیزات آتش نشــانى نجات پیدا کردند. 
به نقل از ان دى تى وى، نیروهاى آتش نشــان 
بمبئى با اعلام اینکه این آتش سوزى ساعت 
8 و 32 دقیقه امروز بــه وقت محلى در طبقه 
دوازدهم این ساختمان رخ داد، اظهار کردند: 

حریق مهار شده است.

بازداشت مرد آمریکایى به 
اتهام قتل همسر و دو دخترش

رویترز: خبر قتل دو دختر و زن باردار توسط 
همسر در ایالت "کلورادو" به شدت احساسات 
مردم این ایالت را برانگیخت و آنها را در حیرت 
فرو برد. صدها نفر از ســاکنان شهر کوچک 
"فردریک" در ایالت کلورادو، یاد و خاطره یک 
مادر باردار و دو دختر خردســالش را گرامى 
داشتند. بقایاى اجساد این سه نفر دو روز پیش 
در یک تانکر نفت پیدا شد."کریستوفر واتس" 
همسر "شــانون واتس" 34 ساله و پدر "بلا" و 
"سلست" 4 و 3 ساله، به عنوان مظنون اصلى 
قتل این سه نفر بازداشت شــده است. هنوز 
معلوم نیست که آیا مقام هاى دادستانى مدارك 
کافى براى تفهیم رسمى اتهام به کریستوفر 
واتس به دست آورده اند یا خیر. چند روز پس 
از اعلام ناپدید شدن شانون واتس و دخترانش، 
کریســتوفر مدعى شده بود همســر باردار و 
فرزندانش صحیح و سالم به خانه بودند. خبر 
ناپدید شدن سه عضو خانواده واتس را یکى از 
دوستان آن ها به پلیس داده بود. انتشار خبر 
این قتل ساکنان شهر کوچک فردریک در 30 

کیلومترى "دنور" را بهت زده کرده است.

حلق آویز شدن 3 کودك به 
دست مادر اهل بولیوى

بى بى ســى: مادرى 25 ســاله بعد از وادار 
کردن 3 فرزندش به ضبط پیغام خداحافظى 
براى پدرشان، آن ها را حلق آویز کرد. این زن 
اهل کشــور بولیوى بعد از مشاجره اى شدید 
با شوهرش، نوزاد یک ســاله و دو فرزند 4 و 7 
ساله خود را حلق آویز کرد. این مادر به خاطر 
خوردن ســم در حال حاضر در بیمارستان و 
تحت درمان اســت. به گفته پلیس این زن به 
خاطر مشکل اعتیاد شوهرش به نوشیدنى هاى 
الکلى با وى به مشــاجره پرداخت و به همین 
خاطر تصمیم به کشتن فرزندان و خودکشى 
گرفت. این اتفاق در شهر "کوچابامبا" روى داد، 
یک مقام مسئول در این باره گفت: مى دانیم 
ویدیویى وجود دارد کــه در آن این کودکان 
با پدرشان وداع مى کنند. مادر سنگدل بد از 
نوشتن نامه اى مبنى بر بدرفتارى شوهرش با 
او، اقدام به خوردن ســم کرد و در حال حاضر 
به شــدت تحت مراقبت هاى پزشــکى است 
و نمى توانــد در مورد این حادثــه اظهارنظر

 کند.

حوادث بین الملل

مشغول نهار خوردن بودیم که متوجه مزه عجیبى در 
داخل غذا شــدیم؛ به همین علت پس از خوردن تنها 
چند قاشق دیگر به خوردن غذا ادامه ندادیم اما متوفى و 
پسرش غذاى خودشان را تمام کردند؛ حدود یک ساعت 

پس از صرف غذا بود که ناگهان هر سه نفرمان...
■  وقوع یک فقره فوت مشکوك

سرهنگ کارآگاه على ولیپور گودرزى، معاون مبارزه با 
جرائم جنایى پلیس آگاهى تهران بزرگ، از کشف پرونده 
جنایت خانوادگى و اعتراف پسر مقتول به قتل پدرش 
با انگیزه داشتن مشکلات مالى خبر داد. وى گفت: از 
طریق بیمارستان وقوع یک فقره فوت مشکوك ناشى از 
مسمومیت به کلانترى 107 فلسطین اعلام شد؛ پرونده 
مقدماتى با موضوع فوت مشکوك تشکیل و جهت ادامه 
رسیدگى در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهى 
تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان اداره دهم در همان 
تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند که علاوه بر متوفى 
دو نفر دیگر نیز (شریک متوفى بهمراه پسرش) دچار 
مسمومیت شده اما در مراجعت به بیمارستان، این دو 

نفر به صورت سرپایى تحت درمان قرار گرفته ومداوا 
شدند؛ اما با وجود انجام اقدامات درمانى و به علت شدت 
مســمومیت، متوفى در داخل بیمارستان فوت کرده 
است. کارآگاهان به تحقیق از این دو نفر پرداختند؛ این 
پدر و پسر در اظهارات خود به کارآگاهان عنوان داشتند: 
"به همراه متوفى (53 ســاله) و پسرش به نام محسن 
(35 ساله) در داخل مغازه مشغول نهار خوردن بودیم 
که متوجه مزه عجیبى در داخل غذا شدیم؛ به همین 
علت پس از خوردن تنها چند قاشق دیگر به خوردن 
غذا ادامه ندادیم؛ اما متوفى و پسرش غذاى خودشان را 
تمام کردند؛ حدود یک ساعت پس از صرف غذا بود که 
ناگهان هر سه نفرمان دچار مسمومیت شده و از طریق 
اورژانس به بیمارستان منتقل شدیم؛ ما دو نفر به صورت 
سرپایى مداوا شدیم اما متوفى پس از چند ساعت، در 

داخل بیمارستان فوت کرد.
■ شواهد همگى حکایت از وقوع جنایت دارد

با اعلام نظریه پزشکى در خصوص علت مرگ (فوت 
ناشى از مسمومیت شدید)، کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهى به تحقیق از پسر متوفى که او نیز در زمان صرف 
نهار حضور داشت، اما دچار هیچگونه مسمومیت غذایى 
نشده بود، پرداختند؛ همزمان، کارآگاهان با اطلاع از 

وجود دوربین هاى مداربسته در داخل مغازه به بررسى 
تصاویر آنها پرداختند، اما در کمال تعجب اطلاع پیدا 
کردند که دوربین مغازه از صبح روز حادثه هیچگونه 

ضبط تصویرى نداشته است!
 دلایل و شواهد به دســت آمده تماما حکایت از وقوع 
جنایت داشــت؛ لذا با توجه به دلایل به دست آمده و 
همچنین تناقضات موجود در اظهارات پسر متوفى، 

محسن در محل سکونتش دستگیر شد.
■  اعتراف به قتل پدر

محسن در اظهارات اولیه منکر هرگونه ارتکاب جنایت و 
قتل پدر خود شد، اما سرانجام لب به اعتراف گشود و به 
قتل پدرش به شیوه مسموم کردن غذا اعتراف کرد؛ وى 
در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: از چندى پیش دچار 
مشکلات عدیده مالى شده بودم و هیچ راهى براى حل 
آنها پیدا نمى کردم؛ نهایتاً تصمیم گرفتم تا به زندگى 
خود پایان دهم و به همین علت با 15 هزار تومان اقدام 
به تهیه سم کردم؛ [روز جنایت] در داخل مغازه نشسته 
بودم و قصد داشتم تا با خوردن سم به زندگى خود پایان 
دهم که در یک لحظه، زمانى که هیچکس در داخل 
مغازه حضور نداشت تصمیم خود را تغییر داده و آن زمان 
تصمیم به کشتن پدرم گرفتم؛ اما براى آنکه همه چیز را 
عادى نشان دهم غذاى پدرم را به همراه غذاى شریک 
مغازه و پسرش مسموم کرده تا علت مرگ پدرم را ناشى 
از مسمومیت غذایى عنوان کنم. به سراغ دستگاه ضبط 
دوربین هاى داخل مغازه رفته و آن را خاموش کردم؛ پس 
از آن سم را داخل غذاى پدرم ریخته و مقدار کمترى از 
سم را نیز داخل غذاى شریک مغازه و پسرش ریختم و ... 
". سرهنگ کارآگاه على ولیپور گودرزى، معاون مبارزه 
با جرائم جنایى پلیس آگاهى تهران بزرگ، با اعلام این 
خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم، قرار بازداشت 
موقت از ســوى بازپرس محترم شعبه دهم دادسراى 
ناحیه 27 تهران صادر و متهم جهت انجام تحقیقات 
تکمیلى در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهى 

تهران بزرگ قرار گرفت.
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آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى
به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى بافندگان اصفهان شماره ثبت 1492

بنا به تصویب هیئت مدیره و عدم تشکیل مجمع عمومى عادى نوبت اول، جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى بافندگان اصفهان 
راس ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1397/6/14 در محل اصفهان، میدان قدس، خیابان معراج، نرسیده به پل سرهنگ، جنب قرض الحسنه شهید چمران، سالن 
اجتماعات تشکیل مى گردد. از عموم سهامداران و اعضاى محترم دعوت مى شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین 
شده حضور به هم رسانند و با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى در صورتى که حضور عضوى در مجمع میسر نباشد مى تواند حق راى خود را 
فقط به موجب وکالت نامه مورد تایید هیئت مدیره به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیر اعضا واگذار نماید. دراین صورت هر عضوى مى تواند علاوه بر 
راى خود حداکثر حق سه راى با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک راى با وکالت داشته باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه هاى اخیرالذکر بایستى یک روز بعد از انتشار 

آگهى مذکور تا ده روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت ارایه گردد.
دستور جلسه: - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى  - طرح تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان عملکرد سال 1396   - اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود 
سال 1396  - طرح و تصویب بودجه پیشنهادى هیئت مدیره براى هزینه هاى سال 1397   - طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال مالى 1396 - انتخاب اعضاى 

اصلى هیئت مدیره و اعضاى على البدل هیئت مدیره - انتخاب یک نفر بازرس اصلى یک نفر بازرس على البدل به علت اتمام ماموریت
ضمنا کاندیداها در سمت هیئت مدیره و بازرس قانونى بایستى حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهى، مدارك شناسایى ذیل را ضمن مراجعه به دفتر 

شرکت تحویل نموده و رسید دریافت دارند.
- رونوشت شناسنامه - رونوشت کارت ملى- رونوشت آخرین مدرك تحصیلى

- تکمیل فرم کاندیداى عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرس قانونى اعم از اصلى و على البدل
اعضاى هیئت مدیره شرکت تعاونى بافندگان اصفهان

آگهى مزایده نوبت دوم

شهردارى سده لنجان باستناد مصوبه شماره 292/ش/97 مورخ 97/4/27 شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد پلاك شماره 
249 از اراضى کارگاهى را با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومى به متقاضیان واجد شرایط بفروش برساند.
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مراجعه نمایند.
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